11, c. 24, aliosque, sed ad denotandam non Patriarchalem, sed Episcopalem in Urbis, et

## DISMEMBRATIO.

## SUMMARIUM.

1. Dismembratio est quædam species alienationis. — 2. Probatur effectuatâ ex provisionibus secutis, et lapsu triginta annorum. — 3. Ut dismembratio dicatur effectuatâ, requiritur quod saltem fuerit capta possessio. — 4. Dismembratio enim dicitur effectuatâ per possessionis adeptionem, et fructuum perceptionem. — 5. Non censetur autem effectuatâ, ubi constat, quod Ecclesia continuet in possessione suarum responsionum. — 6. In Ecclesiæ dismembratione observantia subsecuta optime declarat, quidquid fuerit præcedenter actum. — 7. Dismembratio cum sit species alienationis, requirit omnes solemnitates requisitas in alienatione rerum Ecclesiæ. — 8. Alias ex defectu solemnitatum est nulla. — 9. Et sic, ut sustineatur, requiritur necessitas causæ, et evidens Ecclesiæ utilitas. — 10. Et hoc maxime pro dismembratione Ecclesiæ Parochialis, in qua requiruntur copulative solemnitas, et justa causa. — 11. Alias sine causa legitima, et solemnitatibus dismembratio non subsistit, si etiam agatur pro reparandis Seminariis indigentis. — 12. Item in Parochialis dismembratione requiritur vocatio Rectoris, vel, ea vacante, defensor ab Episcopo deputandus, et citatio Parochianorum, aliorumque, quorum interest. — 13. Si rector vocatus, noluerit consentire, potest Episcopus eo invito (si subsit justa causa) procedere ad talem dismembrationem. — 14. Justa causa dismembrationis est, ut vitetur periculum animarum. — 15. Non permittitur dismembratio, quoties Parochianis distantibus consultum est per Coadjutorem, qui possit Sacramenta ministrare in commodiori Ecclesia. — 16. Quo casu Rector persolvere debet mercedem Vicario deputato, salva tamen manente ipsius Congrua. — 17. Ubi per assignationem mercedis Vicario, Congrua Rectori non remaneret, in subsidium debent concurrere Parochiani. — 18. Dismembrari non potest Ecclesia Parochialis ob solam aucti populi numerositatem, nisi concurrant requisita Concilii. — 19. Neque dismembrari potest Parochialis propter angustiam, et de-

(1. Dismembratio est quædam species alienationis; Rota part. 7, recent., decis. 68, num. 1, et part. 10, decis. 90, sub num. 8, (2. Probatur effectuatâ ex provisionibus secutis; Rota par. 6, dec. 139, num. 5. Et ex lapsu 3 annorum Rota part. 6, dec. 275, num. 24. (3. Ut dismembratio dicatur effectuatâ, requiritur quod saltem fuerit capta possessio; Rota par. 4, tom. 2, decis. 446, n. 22. (4. Dicitur enim effectuatâ dismembratio, et applicatio per possessionis adeptionem, et fructuum perceptionem; Rota par. 4, tom. 3, dec. 648, n. 10. (5. Cum non censeatur effectuatâ, ubi constat, quod Ecclesia continuet in possessione suarum responsionum; Rota par. 3, dec. 222, num. 5. (6. In Ecclesiæ enim dismembratione observantia subsecuta optime declarat, quidquid fuerit præcedenter actum; Rota par. 4, tom. 1, dec. 497, n. 5, et par. 17, dec. 351, n. 10.